武汉工商学院专项经费预算申报表

项目名称：                

申报单位：                  

项目负责人：               

分管领导：                  

预算员：                   
申报时间：                 
武汉工商学院项目支出审批单（一）
+项目名称：  　　　　　　　　　　　　　　　申请预算金额（万元）：  　                 

项目主管部门：    　　　　　　　          项目执行单位：   　　　　　         

项目负责人：  　　　　　　                申报时间：   　                 
	审批意见

审批内容
	立项、论证、审批意见

	项目立项
	立项意见：

项目负责人：

日期：

	
	立项意见：

部门负责人：

日期：

	
	立项意见：

分管校领导：

日期：

	
	立项意见：

校长：

日期：

	方案论证
	论证意见：

项目管理委员会主任：

日期：

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	预算审批
	审核意见：

预算工作小组：

日期：

	
	

	
	

	
	

	
	审批意见：

分管财务校领导：

日期：

	
	

	
	

	
	审批意见：

董事长：

日期：

	
	


项目工作目标、实施方案（二）
	项目名称：
	　
	项目类型
	□重点教学建设项目

□重点发展支持项目

□重点教学设施建设项目

□校园基本建设项目

□其他项目

	项目经费

来源：
	□申请学校预算资金

□争取校外资金

□部门自有资金
	
	

	项目

负责人：
	
	申请预算

金额（元）
	

	实施单位：
	
	项目计划起、止时间：
	

	工作描述目标：
	一、
	　

	
	二、
	　

	
	三、
	　

	
	四、
	　

	
	五、
	　

	
	
	　

	项目实施计划
	一、
	

	
	二、
	

	
	三、
	

	
	四、
	

	
	五、
	

	
	
	

	
	
	


项目支出预算内容（三）

	序号
	计划开支项目名称
	预算根据、数量、标准及理由
	申请预算金额
	审核金额
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　
	　

	16
	　
	　
	　
	　
	　

	17
	　
	　
	　
	　
	　

	18
	　
	　
	　
	　
	　

	
	合计
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